
    









    
    



    







  
    
      
      
        
		
			Nástavby
		
	
			Aktuality
		
	
			Akční nabídky
		
	
			Inteligentní diagnostika
		
	
			Finanční služby
		
	
			Kontakt
		





        
          
	
    Hledat:
    
    
    
    

	





        

        
          facebook
          linkedin
          instagram
          youtube
        

        

        
      

      
          
          
          
      
      

    

  

  
    
      
        	
  
  Nová vozidla
  
  
    
      	
  
    ET CITY II
    Akumulátorové komunální vozidlo s možností mnoha typů nástaveb a příslušenství. Vozidlo je homologováno v kategorii N1, na kterou lze získat dotace.
  

	
  
    Iveco
    Nabízí vozy od 3,3 do 16 a více tun s výkonem až do 570 koní. Specializuje se na dálkovou dopravu a stavebnictví. 
  

	
  
    Fiat Professional
    Městská přeprava osob nebo materiálu s hmotnosti vozidel od 2800 do 4250 kg.
  

	
  
    ZEBRA
    Víceúčelová užitková vozidla. Nosiče až 45 výměnných nástaveb.
  

	
  
    Astra
    Doprava v tom nejnáročnějším terénu s výkonem až 680 koní.
  



    

  

  

	
  
  Skladové vozy
  
  
    
      	
  
    Užitkové a nákladní vozy FIAT P.
    Nové a předváděcí vozy značky Fiat Professional 
  

	
  
    Užitkové a nákladní vozy IVECO
    Vyberte si z naší skladové nabídky nových nebo předváděcích vozidel značky IVECO
  

	
  
    Komunální vůz ZEBRA
    Multifunkční vozidla ZEBRA skladem s až 45 variantami různých nástaveb.
  



    

  

  

	
  
  Servis
  
  
    
      	
  
    Kontakt
    Vyberte nejbližší servisní středisko 
  

	
  
    Servisní služby
    Komplexní služby autorizované servisu s výškoleným týmem profesionálů.
  

	
  
    Objednat do servisu
    Objednejte se do servisu online, popíšte vaší závadu a obratem budete kontaktováni našim technikem.
  

	
  
    Inteligentní diagnostika 
    Seznamte se s naší novou službou
  

	
  
    Férový servis nákladních automobilů
    Autorizovaný servis nákladních a užitkových vozidel. Férový přístup, odbornost a krátká čekací doba
  

	
  
    Servis Fiat Ducato
    Autorizovaný servis vozidel Fiat Ducato. Velká nabídka dílů skladem
  



    

  

  

	
  
  Bazar
  
  
    
      	
  
    Bazarová užitková a nákladní vozidla
    Kvalitní a prověřená bazarová vozidla značek IVECO a Fiat Professional
  

	
  
    Ostatní vozidla
    V této sekci naleznete návěsy a přívěsy různých značek
  



    

  

  

	
  
  Půjčovna
  
  
    
      	
  
    Mikrobus/přeprava osob
    Vozidla pro přepravu osob do 3,5 tuny (kategorie M1), přeprava až osmi osob s ŘP sk. B
  

	
  
    Nákladní automobily
     Návěsové tahače pro mezinárodní přepravu (kategorie N3)
  

	
  
    Dodávkové automobily do 3,5t (ŘP sk. B)
    IVECO a FIAT do celkové hmotnosti 3,5 tuny (kategorie N1),  nákladní valníková vozidla do celkové hmotnosti 12 tun (kategorie N2).
  



    

  

  

	
  
  Náhradní díly
  
  
    
      	
  
    Kontakt
    Vaše spokojenost je naší prioritou. Chcete kvalitu? Tak jste tu správně! 

  

	
  
    Náhradní díly IVECO
    Skoro tři desetiletí zkušeností se značkou IVECO vám zajístí komplexnost a odbronost při výběru náhradních dílů. Na našem e-shopu pro vás máme připravené jak sezónní nabídky tak i akční nabídky. 
  

	
  
    Náhradní díly Fiat Professional 
    Dopřejete vašemu Profesionálovi jen to nejlepší a mějte jistotu bezpečnosti a spolehlivosti. Podivejte se na náš e-shop a vyberte si ze široké nabídky.
  

	
  
    Originální příslušenství
    Široká paleta doplňků na Váš vůz IVECO, podívejte se na náš katalog
  



    

  

  

	
  
  Požární vozy
  
  
    
      	
  
    Daily 4x4 dopravní automobil
    Dopravní automobil kategorie DA-L1Z pro přepravu 8+1 osob o celkové hmotnosti 5,2 t. Příslušenství umístěno na výsuvech v nákladovém prostoru.
  

	
  
    Fiat Ducato L2H2 Combi
    Dopravní automobil kategorie DA-L1Z o celkové hmotnosti 3,5 t pro přepravu 8+1 osob.
  

	
  
    Daily 50C18V – 12m3 
    Dopravní automobil kategorie DA-L1Z pro přepravu 8+1 osob o celkové hmotnosti 5,2 t. Příslušenství umístěno na výsuvech v nákladovém prostoru.
  

	
  
    Daily 50C18V 4x4 
    Dopravní automobil kategorie DA-L1Z pro přepravu 8+1 osob o celkové hmotnosti 5,2 t. Příslušenství umístěno na výsuvech v nákladovém prostoru.
  

	
  
    Daily 50C18V – 16m3 
    Dopravní automobil kategorie DA-L1Z pro přepravu 8+1 osob o celkové hmotnosti 5,2 t. Příslušenství umístěno na výsuvech v nákladovém prostoru.
  

	
  
    Daily 60C18 technický automobil 
    Technický automobil s kabinou pro 1+2 osoby o celkové hmotnosti 6 t. 
  

	
  
    Daily 70C18D 4x4 technický automobil
    Technický automobil kategorie TA-L1Z s kabinou pro 1+6 osob o celkové hmotnosti 6,7 t. 
  



    

  

  

	
  
  Kariéra
  
  
    
      	
  
    Přehled volných pozic
    Objevte práci, která vás bude bavit a pracujte s námi.
  

	
  
    Benefity
    Nadšení z práce podporujeme řadou zajímavých  benefitů.
  

	
  
    Zašlete nám životopis
    Máte zájem o práci u nás? Dejte nám o sobě vědět.
  

	
  
    Pro studenty & absolventy
    AGROTEC učební obor na ISŠA, trainee program, odborné praxe, brigády a partnerství se školami.
  

	
  
    Ambasadoři AGROTEC Group
    Nahlédněte mezi úspěšné ambasadory našeho týmu a poznejte rozmanitost jejich příběhů.
  

	
  
    Kariérní blog
    Tipy jak se připravit na pohovor, první den v práci a spousta dalších zajímavostí.
  



    

  

  



      
    

  








   

  
    
      404


Hledanou stránku jsme nenašli. Pokračujte prosím na hlavní stránku.






    
  
  


  





  
    
      
        	IVECO
	Nové vozy
	Skladové vozy
	Ojeté vozy







      

      
        	Fiat Professional 
	Nové vozy
	Skladové vozy
	Ojeté vozy







      

      
        	Ostatní
	Půjčovna
	Náhradní díly
	ASTRA
	Požární vozy







      

      
        	Servis
	Služby
	Objednat se 
	Kontakt
	 







      

      
        	O společnosti
	Aktuality
	Kariéra
	Kontakty
	Ochrana osobních údajů
	Cookies
	Recyklace výrobků s ukončenou životností







      

      
        




      

    

    
               




    

  



  
    Copyright © 2021 AGROTEC a.s. | Člen koncernu  Agrofert



Toto jsou internetové stránky společnosti AGROTEC a. s., se sídlem v Hustopečích, Brněnská 74, PSČ 69301, IČO 00544957, zapsané v OR vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 138. Společnost AGROTEC a.s. je členem koncernu AGROFERT řízeného společností AGROFERT, a.s., IČO 26185610, se sídlem na adrese Pyšelská 2327/2, Chodov, 149 00 Praha 4.



Responzivní web PUXdesign




  














  
    

    

    

    

    

    

    

    

    

  
















    
    


  
  
  

